PREF. MUNIC. DE GLÓRIA DE DOURADOS
Rua Tancredo de Almeida Neves.

03155942/0001-37 	 Exercício: 2020

DECRETO N° 95, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2020 - LEI N.624

Abre no orçamento vigente crédito adicional extraordinário e da outras providências

Resolve:
Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional extraordinário na
importância de R$56.791,73 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação
( +) 	 56.791,73

02 06 03 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

802 	08243 003721270000 Ações do COVID-19 para EPI - Portaria 369 	 12.600,00
3.3.90.30.00 	 Material de Consumo 	 F.R.. O 	1 	29
1 	 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
336 000 	 Recursos destinados ao enfrentamento do

02 	07 	02 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

870 10.301.0029.2022.0000 Programa Saúde da Família 5.459,74
31.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil F. R.: 	O 	1 14
1 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
336 000 Recursos destinados ao enfrentamento do

871 10.301 .0029.2028 0000 Programa Agente Comunitário de Saúde - PACS 8.375,73
3.1 .90.1 1.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil F. R.. 	O 	1 14

1 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
336 000 Recursos destinados ao enfrentamento do

872 103040031.20260000 Manutenção das Ações da Vigilância Sanitária 390,00
3.1.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil F. R.: 	O 	1 14

1 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
336 000 Recursos destinados ao enfrentamento do

873 10.305.0031.2112.0000 Agente de Combate a Endemias 3.406,26
3.1.90.11 .00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil F.R : 	 O 	1 14

1 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
336 000 Recursos destinados ao enfrentamento do

868 10 122.2251.2126.0000 Enfrentamento da Emergência COVID 19 26.560,00

3.3.90 30.00 Material de Consumo F. R.: 	O 	1 14

1 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
336 000 Recursos destinados ao enfrentamento do

Artigo 2o.- O crédito
provenientes de:

or será coberto com recursos
*: Gloria øe Dourc1os -1RS

Excesso:
1
	 56.791,73

PREF. MUNIC. DE GLÓRIA DE DOURADOS
Rua Tancredo de Almeida Neves,

03155942/0001-37 	 Exercido: 2020

DECRETO N° 95, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2020 - LEI N.624
Fontes de Recurso
1 	14 	 44.191,73
1 	29 	 12.600,00

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ARISTEIJJ PEREIRA NANTES
PREFEITO MUNICIPAL

Glória de Dourados, 03 de novembro de 2020

a da prefeituta rUÜiCIP

Afii30 no Mui
de Glória de DOu13d -

,

35?